

Årsredovisning för Kvart Film AB

556832-4155

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Kvart
Styrelseledamot

2022-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kvart Film AB, 556832-4155, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver produktion av TV och film samt bildproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat under räkenskapsåret då ökat fokus har lagts på att få in nya kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	866 454	1 097 550	413 778	1 324 911
Resultat efter finansiella poster	309 045	139 766	67 678	51 943
Soliditet %	73	31	70	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	82 349	80 038
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		80 038	-80 037
Årets resultat			300 422
Belopp vid årets utgång	50 000	102 387	300 423

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	102 387
Årets resultat	300 422
Summa	402 809

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	402 809
Summa	402 809

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		866 454	1 097 550
Övriga rörelseintäkter		-208 062	208 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		658 392	1 305 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 153	-532 539
Övriga externa kostnader		-244 371	-383 299
Personalkostnader	2	-194 433	-235 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 501	-13 676
Summa rörelsekostnader		-620 458	-1 164 514
Rörelseresultat		37 934	141 098
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		275 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 889	-1 332
Summa finansiella poster		271 111	-1 332
Resultat efter finansiella poster		309 045	139 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-36 000
Resultat före skatt		309 045	103 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 623	-23 728
Årets resultat		300 422	80 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 412	3 418
Summa materiella anläggningstillgångar		125 412	3 418
Summa anläggningstillgångar		125 412	3 418
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 550	35 225
Övriga fordringar		64 755	22 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 288	210 562
Summa kortfristiga fordringar		151 593	268 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		381 211	495 019
Summa kassa och bank		381 211	495 019
Summa omsättningstillgångar		532 804	763 027
SUMMA TILLGÅNGAR		658 216	766 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 387	82 349
Årets resultat		300 422	80 038
Summa fritt eget kapital		402 809	162 387
Summa eget kapital		452 809	212 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	36 000
Summa obeskattade reserver		36 000	36 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 752	333 016
Övriga skulder		96 654	146 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	38 312
Summa kortfristiga skulder		169 407	518 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		658 216	766 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	238 838	238 838
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 495	
Utgående anskaffningsvärden	389 333	238 838
Ingående avskrivningar	-235 420	-221 744
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 501	-13 676
Utgående avskrivningar	-263 921	-235 420
Redovisat värde	125 412	3 418

Underskrifter

Stockholm

David Kvart

2022-10-31

David Kvart

Datum

Styrelseledamot